BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMUSI U POCCUIACKME 3TAMNbI MEXXAYHAPOAHbIX TYPHUPOB 2023 r.

05.01-
08.01

10.01-
14.01

19.01-
22.01

07.02-
12.02

16.02-
20.02

21.02-
25.02

03.03-
06.03

13.03-
20.03

23.03-
27.03

29.03-
02.04

06.04-
10.04

13.04-
17.04

13.04-
17.04

17.04-
24.04

20.04-
24.04

22.04-
24.04

26.04-
01.05

12.05-
15.05

17.05-
21.05

01.06-
05.06

09.06-
11.06

10.06-
14.06

AHBAPDb 2023
Bcepoccuiickue copeBHOBaHMS «Pycckast 3uMa»

Bcepoccmﬁcme COpeEBHOBaAHUA «HoBoroaHui BonaH»

Bcepoccuiickne copeBHOBaHUS

®EBPAJIb
Bcepoccuitckue copeBHOBaHMSI «XpyCTanbHblii BONTaH»

Bcepoccuiickne copeBHOBaHUS

Bcepoccuiickune copeBHoBaHUs «MMamatu 3TP B.UN.®Oponosa»

MAPT
Bcepoccuitckuii TypHUp, NOCBSILLEHHbIM 8 MapTa

JInyHo-KOMaHAHoe nepeeHcTBO Poccun oo 19 net
Bcepoccuitckmne copeBHOBaHMS namsiT 3TP PaMunbLeBOM
B.I". n Yepsskosa O.H.

AMPEJ1b
Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS «KpbinaTbiii 3unaHT»

Bcepoccuiickue copeBHOBaHUS «[JeHb KOCMOHaBTUKUN»

Bcepoccuitckme copeBHOBaHMs namsTy H.®.MakapoBa
Bcepoccuitckme copeBHOBaHUS «BeceHHUI BonaH»
JInyHo-KOMaHAHoe nepBeHcTBO Poccun fo 17 net
Bcepoccuiickne copeBHOBaHMS «Ky60oK KOCMOHaBTUKM
YemnuoHaT CeBepo-3anaaHoro peaepanbHOro okpyra

Kybok Poccum

MAiA
YemnuoHat LLOO
Bcepoccuiickve copeBHOBaHMS
no 6agMmMHTOHY «Saba Open»

UOHb

Bcepoccuitckue copeBHOBaHWSI «MeaHbIi BCaHUK»

Bcepoccuiickme copeBHOBaHUs «berble Houm»

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMS «XKEnTas ropa»

[aTuunHa,
NenuvHrpaackas obnactb

PameHckoe,
MockoBckasi 06nacTb

Kanyra,
Kanyxckas obnactb

Capatos,
CaparoBckas obnactb

PameHckoe,
MockoBckasi 06nacTtb

ExaTepuHbypr,
CeepanoBckasi 06nactb

Yda, Pecnybnuka bawkopTocTaH
CaHkT-TNeTepbypr

HwxHui Hoeropoga, Huxeropoackas
obnactb

KazaHb,
Pecnybnuka TatapcraH

CaHkT-lNeTepbypr

KaMbiLwnios,
CeepanoBckasi 06n1actb

OpexoBo-3yeBo,
MockoBckast obnacTb

Capatos, CapaToBckas 061acTb

YenabuHck,
YensbuHckas obnactb

[aTunHa,
JNenuvHrpaackas obnactb

KazaHb,
Pecnybnuka TatapcTaH

OpexoBo-3yeBo,
MockoBckasi 06nactb

boratbie Cabbl,
Pecnybnuka TaTapctaH

CaHkT-MNeTepbypr

[aTuvHa,
INenuvHrpaackas obnactb

Capatos,
CapaTtoBckasi obnactb
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noJ1b

Bcepoccuitckue copeBHOBaHMS MOCBSILLEHHbIE NMaMSATH
repoes Poccumn

ABIyCT

Bcepoccuiickne copeBHOBaHMS «IOCBSILLEHHbIE NEPBOMY
kocMoHaBTy H0.A. larapuHy »

CEHTSABPb
Bcepoccuiickmne copeBHOBaHUSA NamsiTu Pemuzosoit J1.3.

Bcepoccuiickne copeBHOBaHWMS, NOCBSLLEHHbIE [HI0 ropoaa
YenabuHcka

Bcepoccuitckue copeBHoBaHust «Kybok @.I'. Baneesa»
YemnuoHaT Poccum NnYHBIN
Bcepoccuitckue copeBHOBaHMS MMeHu CanaBaTa tOnaeBa

OKTSIBPb
JInyHo-KOoMaHAHoe nepseHcTBO Poccun ao 15 net

YemnumoHaT Poccum cpeay c60pHbIX KOMaHA cybbekToB PO
Bcepoccuitckme copeBHOBaHUS «OKTAGPUHBI»

HOSIBPb
Bcepoccuitckue copeBHOBaHMST «Almetyevsk
Open»

JInyHo-KOMaHAHoe nepseHcTBO Poccun oo 13 net

Bcepoccuitckue copeBHOBaHMSI «Bonra kan»

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMS «AnbTanp Kan»

Bcepoccuiickune copeBHOBaHUs «Memopuan ®.[. u
B.M. CeMeHaNHbBIX>»

OTKPbITLIA YEMMNMOHAT . KaMmbllwoBa
Bcepoccuiickne copeBHOBaHUS

ADEKABPb
Bcepoccuiickue copeBHoBaHuWs namstu C.B.Mpukasunkosa

Bcepoccuiickue CopeBHOBaHMs!
Bcepoccuiickne copeBHOBaHUS «M0AMOCKOBbE

Bcepoccuitckne COpeBHOBAHMS! «OTKPbITbIA YEMMUOHAT
lopoackoro okpyra KosomHa»

BnaroseLleHck,
Amypckasi obnactb

Capatos,
CapaToBckasi obnactb

HwxHuin Hoeropoa, Hwukeropoackas
obn.

YenabuHck,
YensbuHckas obnactb

KazaHb,
Pecnybnuka TaTapcTaH

BnagusocTok

Yoa,
Pecnybnuka bawkopTocTaH

6/0 «M3ympyaHoe»,
Hwxeropoackas obnactb

PameHckoe

OpexoBo-3yeBo,
MockoBckasi 06nactb

AnbMeTbEBCK,
Pecnybnuka TaTapcTtaH

Omck,
Omckasi obnacTb

Capatos,
CapatoBckas obnactb

Open,
Opnosckas obnactb

HoBocnbupck, HoBocmbupckas obn.

Kamebliwwnos,
CeepanoBckast 0bnacTtb

Omck,
Omckasi 0611.

Yoa,
Pecnybnuka BawkopTocTaH

YensabuHck,
YenabuHckas obnactb
OpexoBo-3yeBo,
MockoBckasi 0611acTb

KonoMHa,
MockoBckasi 06nacTb



